
Trhanov
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.420230N, 12.845526E

Nadmořská výška: 456 m n. m. První pís. zmínka: 1621 (403 let) Katastrální výměra: 213 ha

Počet obyvatel: 489 PSČ: 345 33

Adresa URL: www.trhanov.cz

Počet obyvatel obce Trhanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

21 212 21 235 489

Historie počtu obyvatel obce Trhanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 21 212 21 235 -12 489
1.1.2023 18 215 23 245 -17 501
1.1.2022 25 219 27 247 3 518
1.1.2021 26 216 25 248 -8 515
1.1.2020 28 223 26 246 -6 523
1.1.2019 31 226 30 242 4 529
1.1.2018 28 222 32 243 -1 525
1.1.2017 24 224 35 243 2 526
1.1.2016 24 224 42 234 -8 524
1.1.2015 27 229 47 229 -5 532
1.1.2014 31 226 54 226 -9 537
1.1.2013 36 227 53 230 546

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1713/trhanov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 01:10:22


